
IMI REPORT

Číslo: 26919.1

LS – žádost týkající se licencí strojvedoucích

Souhrn žádosti

Termíny

Počet dnů, během kterých je
požadována odpověď

7

Dny, kdy bude odpověď odeslána 7

Datum odeslání 11/06/2021

Datum přijetí 18/06/2021

Termín 25/06/2021

Účel a souvislosti žádosti

Důvod žádosti Žádost adresovaná vydávajícímu členskému státu o provedení další inspekce a/nebo o pozastavení
licence [TD-H]

Uveďte účel žádosti (en) sample text

Základní informace (jsou-li
relevantní)

(en) sample text

Místní/vnitrostátní číslo jednací
žádosti (pokud existuje)

sample text

Podrobnosti žádosti

Informace poskytnuté odesílatelem

Potvrzení Odesílatel žádosti potvrzuje, že na základě této žádosti zašle přes systém IMI oznámení, aby splnil
svou zákonnou povinnost informovat Komisi a vnitrostátní bezpečnostní orgány v jiných členských
státech.

Aby odesílatel informoval Komisi a vnitrostátní bezpečnostní orgány ostatních členských států o
žádosti, bude muset po odeslání žádosti kliknout na tlačítko „Použít stejné údaje“, vyplnit, uložit a
odeslat oznamovací formulář: Oznámení všem členským státům a Evropské komisi ohledně žádosti o
další kontrolu nebo pozastavení licence

Jméno strojvedoucího sample text

Příjmení strojvedoucího sample text

Číslo licence strojvedoucího (TDL) sample text

Naskenovaná kopie licence Je k dispozici

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/06/2021 14:19 CEST

18/06/2021 09:31 CEST1training  user  EU Training
authority



Žádost

Od příjemce se žádá provést další kontrolu s cílem ověřit splnění licenčních požadavků a pokud nejsou splněny, licenci
pozastavit.

Odesílatel má pochybnosti o splnění
těchto požadavků

Odborná způsobilost
Fyzická způsobilost
Psychologická způsobilost
Jiná možnost

Podrobnosti žádosti (en) sample text

Kontaktní osoba pro žádost sample text

Příloha Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU - IMI System
Přidáno dne: 11/06/2021 14:19 CEST

Podrobnosti k odpovědi

Odpověď Provedli jsme inspekci a dospěli jsme k závěru, že strojvedoucí požadavky splňuje.

Podrobná odpověď (en) sample text

Příloha Název přílohy: sample text
Název souboru: Test attachment.pdf
Autor: EU
Přidáno dne: 18/06/2021 09:29 CEST
Poznámka: (en) sample text

Kontaktní osoba pro odpověď sample text

Místní/vnitrostátní referenční číslo
příjemce

sample text

Zprávy a přílohy

Administrativní údaje

Forma LS – žádost týkající se licencí strojvedoucích

Způsob zpracování Request

Číslo 26919

Status Přijato

Verze 1

Poslední aktualizace 18/06/2021 09:29 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Žádost upravena
Old status: Přijato
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 18/06/2021 09:29 CEST

History Item Version: 1
Action: Přijata žádost
Old status: Čeká se na potvrzení přijetí
New status: Přijato
Modified by: USER training
Date: 18/06/2021 09:26 CEST

18/06/2021 09:31 CEST2training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Žádost odeslána
Old status: Koncept
New status: Čeká se na potvrzení přijetí
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 11/06/2021 14:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Žádost uložena
Old status: Výchozí status
New status: Koncept
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/06/2021 14:19 CEST

Requesting Authority

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Název orgánu European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Neformální název orgánu IMI System

Země EU

Adresa Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Telefonní číslo + +32 229 55470

Fax + +32 229 68867

E-mailová adresa IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Název orgánu Training authority
Training authority
Training authority

Neformální název orgánu

Země EU

Adresa street and number
1234  town

Telefonní číslo +3212345678

Fax

E-mailová adresa training@ec.imi

18/06/2021 09:31 CEST3training  user  EU Training
authority


